薬 第５６２－１号

令和４年９月２２日

 一般社団法人埼玉県病院薬剤師会会長 様

埼玉県保健医療部長 山﨑 達也

（公印省略）

令和４年度血液製剤使用実態調査について（依頼）

 保健医療行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 標記について、令和４年９月１２日付け事務連絡で厚生労働省医薬・生活衛生局血

液対策課から別添（写し）のとおり依頼がありました。

 つきましては、貴会会員の皆様に周知くださるようお願いいたします。

 なお、通知（写し）につきましては、下記ホームページに掲載しています。

記

○埼玉県薬務課ホームページ

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0707/hanbai/r040401~.html

担 当：薬務課薬物対策・献血担当

大林、豊田

電 話：０４８－８３０－３６３５

ＦＡＸ：０４８－８３０－４８０６

メール：a3620-16@pref.saitama.lg.jp